
平成22年度　菊川市物品製造等入札結果一覧（公表）

番
号

年
度

入札日 事業名 納入場所
予定価格
（税別）

落札価格
（税別）

落札業者名 応札業者名

1 22 H22.7.7
平成22年度　消防団
小型動力ポンプ（C-1級）購入業務

菊川市
消防本部

\2,550,000 \2,400,000 ㈱河原崎商事菊川
㈱日消機械工業、平和産業㈱、旭産業㈱浜松営業所、㈲
木戸紺屋本店、㈱河原崎商事菊川

2 22 H22.8.6
平成22年度
庁内業務ネットワーク機器等購入業
務

菊川市役所 \4,100,000 \2,400,000
静岡日電ビジネス
㈱

㈱ヨシダ菊川店、㈱デザイン・オフイス菊川営業所、静岡日電ビジ
ネス㈱、㈱フューチャーイン静岡支店,東芝情報機器㈱中部支社
静岡営業所、富士通㈱浜松支店

3 22 H22.10.20
平成22年度  菊川市役所マイクロバ
ス購入事業

菊川市役所 \7,700,000 \7,234,745 ㈲オガサ自動車
㈲葵興商、㈲大石モータース、㈲鈴木モータース、㈲オガ
サ自動車、合資会社丹羽モータース

4 22 H22.11.19
平成22年度　大規模地震対策等総
合支援事業  災害用備蓄食糧(アル
ファ米)購入業務

堀之内防災
倉庫

\3,600,000 \3,500,000
旭産業㈱浜松営業
所

旭産業㈱浜松営業所　大学産業㈱　平和産業㈱
㈱河原崎商事菊川　㈱小松防研管理事務所

5 22 H23.2.15
平成22年度　河城地区センター
大会議室・村づくり推進室
エアコン購入

吉沢 \3,900,000 \3,700,000 ㈲鈴木無線 (有)鈴木無線、(有)マコト電気、(有)わたなべでんき

6 22 H23.2.22
平成22年度
光をそそぐ交付金図書館整備事業
菊川市立図書館書架購入

菊川市立
図書館内

\4,470,000 \4,385,000 ウチヤマ
㈱デザイン・オフィス菊川営業所、㈱シムラ菊川営業部、ウ
チヤマ、㈱図書館流通センター、金剛㈱静岡営業所

7 22 H23.2.22
平成22年度
学校図書整備事業（光をそそぐ交
付金）小学校図書購入

菊川市立
各小学校

\3,427,652 \2,791,481
㈱紀伊国屋書店
神奈川静岡営業本
部

㈱ぎょうせい、第一法規㈱、㈱紀伊国屋書店神奈川静岡営
業本部、㈲小笠地区教育用品、佐塚書店


